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  بینید.  هاي صاف و بدون ابر در مکانی که آلودگی نوري ندارد به آسمان نگاه کنید نواري مه مانند و کم نور می الف) اگر در شب
  اي اغلب گاز و گردوغبار است. ب) فضاي بین ستاره

  زاده) (فصل اول ـ آفرینش کیهان ـ کهکشان راه شیري)  (افضل اي شناخته شده است.ه ترین کهکشان د) کهکشان راه شیري یکی از بزرگ
  زاده) (فصل اول ـ کهکشان راه شیري) (فضلگردند.  ـ براساس نظریه زمین مرکزي (بطلمیوس) اجرام آسمانی به دور زمین می» 3«گزینه  - 2
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  باشد.  هاي ساعت می شید مخالف حرکت عقربهب) حرکت زمین به دور خور
  زاده) (فصل اول ـ کهکشان راه شیري)  (افضلباشد.  ج) حرکت روزانه خورشید ظاهري و نتیجه چرخش زمین به دور محور خود می

  ترین سیاره به خورشید و زحل دورترین سیاره به زمین است.  زهره نزدیک 11ـ با توجه به شکل صفحه » 4«گزینه  -4
  زاده) (فصل اول ـ کهکشان راه شیري)  فضل(ا

  هاي نادرست:  ـ بررسی گزاره» 1«گزینه  -5
  کند.  هاي یکسانی ایجاد می هاي مساوي مساحت کند در مدت زمان ب) خط فرضی که سیاره را به خورشید وصل می

  زاده) (فصل اول ـ کهکشان راه شیري)  (افضلیابد.  ج) زمان گردش یک دور سیاره به دور خورشید با افزایش فاصله از خورشید افزایش می
 زاده) (فصل اول ـ حرکات زمین) (افضلگویند.  ـ به چرخش زمین به دور محورش حرکت وضعی می» 1«گزینه  -6
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  باشند.  ها حاصل حرکت انتقالی زمین می ) فصل1
  تلف در یک زمان متفاوت است. هاي جغرافیایی مخ ) زاویه تابش خورشید در عرض2
  زاده) (فصل اول ـ حرکات زمین)  (افضلمختلف است.   ) زوایاي تابش خورشید در یک عرض جغرافیایی به علت انحراف محور زمین در طول سال4

  ین) زاده) (فصل اول ـ حرکات زم (افضلتابد.  ـ ابتداي بهار و اول پاییز خورشید بر مدار استوا عمود می» 2«گزینه  - 8
  (فصل اول ـ تکوین زمین و آغاز زندگی در آن)(افضل زاده) اند.  ـ ابتدا سنگ کره و هوا کره و سپس آب کره و زیست کره پدید آمده» 4«گزینه  - 9
  زاده) (فصل اول ـ تکوین زمین) (افضلعنوان نخستین اجزاي سنگ کره تشکیل شدند.  هاي آذرین به ـ سنگ» 1«گزینه  -10
  شناسی)  زاده) (فصل اول ـ تکوین زمین و زمان در زمین (افضلن در اوایل دوره کربونیفر ظاهر شدند. ـ خزندگا» 3«گزینه  - 11
  زاده) (فصل اول ـ سن زمین) (افضلگیرند.  ـ در تعیین سن مطلق از عناصر پرتوزا کمک می» 3«گزینه  -12
  از عناصر پرتوزا) زاده) (فصل اول ـ نیمه عمر برخی (افضل 16ـ با توجه به جدول صفحه » 4«گزینه  -13
  زاده) (فصل اول ـ نیمه عمر برخی از عناصر پرتوزا) (افضل 16ـ با توجه به جدول صفحه » 2«گزینه  -14
 باشد و در ژوراسیک تنوع دایناسورها بوده است.  ـ اولین دایناسورها مربوط به دوره تریاس می» 2«گزینه  - 15

  شناسی) زمان در زمین فصل اول ـزاده) ( (افضل
  ها) زاده) (فصل اول ـ پیدایش اقیانوس (افضلـ » 1«گزینه  -16
  زاده) (فصل اول ـ چرخه ویلسون) (افضلباشد.  مرحله برخورد می 1-8 19ـ مطابق شکل صفحه » 2«گزینه  -17
  زاده) (فصل اول ـ چرخه ویلسون) (افضلـ » 3«گزینه  -18
  منظومه شمسی) فصل اول ـزاده) ( (افضلمیلیون کیلومتر است.  147رسد و مقدار آن  ماه به حداقل خود می ـ یک واحد نجومی اول دي» 4«گزینه  -19
 زاده) (فصل اول ـ علم ـ زندگی ـ کارآفرینی) (افضلها.  ها، پیدایش و نابودي آن شناسی یعنی مطالعه فسیل ـ دیرینه» 3«گزینه  - 20


